
Křídla

František Nedvěd

1. Já byl mladší než dnes
   rád jsem po vejškách lez
   vždyť mě znáš
   chtěl jsem dohlídnout dál
   I teď sním každej den
   dětskej lítací sen
   Nejsem ten
   kdo by pádů se bál.
R: Každá touha je pírko
   a když jich je víc
   změní se v křídla
   já letím Ti vstříc
   I teď sním každej den
   dětskej lítací sen
   Znáš můj snář
   plnej plánů a jmen 

2. Slyším otáčet klíč

   zase pospícháš pryč
   ale dřív než mi zmizíš
   chci říct
   Aspoň pro tentokrát
   řekni, že jsem to zvlád
   jenom pár vlídných slůvek
   nic víc.
R: Každá chvála je pírko
   a když jich je víc
   změní se v křídla
   já letím Ti vstříc.
   Aspoň pro tentokrát
   řekni, že jsem to zvlád
   o to víc pak tě budu mít rád
   

R: Protože láska je pírko
   a když jich je víc
   změní se v křídla
   ty letíš mi vstříc
   Aspoň pro tentokrát
   řekni, že jsem to zvlád
   Ja tě mám i s tím peřím
   moc rád.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

